
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2022 №15/83-3

с.Гламаздино

Об утверждении протокола №2 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам Главы Гламаздинского сельсовета 
Хомутовского района

В соответствии с пунктом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района, утвержденного решением Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 26.03.2021 №7/34-3 (с 
последующими изменениями),  рассмотрев протокол № 2 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам Главы Гламаздинского 
сельсовета Хомутовского района, Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района установило, что:

 в бюллетень для тайного голосования по избранию Главы Гламаздинского сельсовета Хомутовского района было внесено 2 кандидатуры;

 было изготовлено бюллетеней  - 7;

 выдано  бюллетеней  - 7;

 число погашенных бюллетеней  - 0;

 число недействительных бюллетеней  - 0;

 число действительных бюллетеней - 7;

 число голосов, поданных за каждого  кандидата:

 Козодаева Ольга Александровна - 5;

 Никифоров Григорий Анатольевич - 2.

 Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО: 

1.  Утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам Главы Гламаздинского сельсовета 
Хомутовского района.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Районные новости» и размещению
на официальном сайте муниципального образования  «Гламаздинский сельсовет» Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета 

Хомутовского района  М.Н.Залюбовская

И.о.Главы 

Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района  В.И.Юдина


